
Data Subjekti Vendi Ora

15.12.2025 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e takimeve I 09:00

16.12.2025

Takim me përfaqësueset e Këshillit
të Evropës në Prishtinë, znj. Mary Ann

Hennessey dhe znj. Sakibe Jashari,
përfaqësuese e projektit

Zyra e Kryetarit 14:00

17.12.2025 Takim me qytetarë Zyra e Kryetarit 11:00

18.12.2025 Mbledhja e Kuvendit të Komunës
Salla e Kuvendit të

Komunës
10:00

19.12.2025
Shpërndarja e pajisjeve bujqësore për

fermerët e Komunës së Lipjanit
Tregu/Lipjan 09:00

19.12.2025 Takimi publik i Kryetarit me qytetarë 
Salla e Kuvendit të

Komunës
10:00

19.12.2025
Ceremonia tradicionale e përmbylljes

së vitit 2025
Kati III / Komuna e

Lipjanit
11:00

20.12.2025
Kryetari Ahmeti nderon me homazhe

heroin Lulzim Morina
Hallaq i Vogël 12:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

15.12.2025 - 19.12.2025 


